
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     28.02.2018р.     №   711 
                         м. Золочів 

 
 
Про продовження дозволу  

на розміщення зовнішньої реклами 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Сича Назара Богдановича від 

27.02.2018р. року про продовження дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами на перехресті вул. Бродівська-Кривоноса в м. Золочеві, діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" від 21.05.1997р., виконком міської  ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Продовжити дозвіл ФОП Сич Н.Б. на розміщення зовнішньої 

реклами на південно-східній стороні спеціальної двохсторонньої 

конструкції, що знаходиться на перехресті вул. Бродівська-

Кривоноса М. в м. Золочеві терміном на три роки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                               І.М. Гриньків  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету №___ від «___»______2014р.  

 

Продовжено дозвіл 

 

з «_____»___________201__р.      до «_____»____________201__р. 

 

 

Міський голова                                                                      І.М. Гриньків 


